propostas. 

A CPL deu continuidade ao certame fazendo a abertura do envelope de 

proposta comercial, foi apresentado o seguinte valor, ENGENORTE – ENGENHARIA, 

SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA, CNPJ: 07.469.458/0001-33 com valor global da 

proposta de R$ 1.487.928,70  (um milhão, quatrocentos e oitenta e sete mil, 

novecentos e vinte e oito reais e setenta centavos). 

Após conferidas  as propostas, rubricadas  pela comissão e todos os 

presentes juntamente com o responsável técnico da unidade solicitante  Arthur 

Hebert Pereira Soares, CREA MG 250445/D, foram achados os valores compativeis